
中核坤华能源发展有限公司中核坤华能源发展有限公司  -哈密源和光伏电站支架技改工程项目哈密源和光伏电站支架技改工程项目 -询价采购公告询价采购公告
一、项目概况一、项目概况
1. 项目名称：哈密源和光伏电站支架技改工程项目
2. 项目编号：KHNY-GC-GKXJ-23-0047
3. 交货/服务时间：合同签订之日至2023年10月31日，具体以甲方要求为准。
4. 交货/服务地点：新疆维吾尔族自治区哈密源和光伏电站。
5. 供货范围：对哈密源和光伏电站83#方阵支架进行施工改造，改造所需物资由供应商提供。具体要求详见技术规格书。
6. 质量要求：满足技术规格书要求。
二、供应商资格要求二、供应商资格要求 :
1、基本资格条件：

（1）应为中华人民共和国境内注册的独立企业法人；
（2）具有电力工程施工总承包三级及以上资质或承装（修、试）电力设施许可证四级及以上资质；
（3）具有同类项目业绩，并提供以往业绩证明资料。

2、                 专项资格条件：N/A
 
三、报名方式三、报名方式

本项目采取公开方式选择供应商，有意参与本项目的潜在供应商请登录中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）在2023年08月03日 18时00分前报名参加本项目。

四、采购文件的获取四、采购文件的获取

1、采购文件获取地地址：本项目不再提供纸质采购文件，参与本项目的潜在供应商应报名后通过中核集团电子采购平台下载
采购文件。
2、有意参与本项目的潜在供应商须先在中核集团电子采购平台进行注册。注册账号审核通过后，在首页“用户登录”，输入账
号及密码登录系统，依次点击→系统功能菜单→项目管理→我要报名，找到《中核坤华能源发展有限公司-哈密源和光伏电站
支架技改工程项目》，点击“我要报名”，即可查看项目信息并报名参与项目。报名经我公司审核通过后即可下载本项目采购文
件。
五、应答文件五、应答文件 /报价文件的递交报价文件的递交
1、应答文件递交截止时间：请参与本项目的应答人在（北京时间）2023年08月03日 20时00分前在中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）登录并上传应答文件电子版。若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求的时间
及方式递交：。
2、提交应答文件的方式：在线上传应答文件。（若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求递交，并以在线上
传文件为准）
3、未在线报名、逾期上传/送达的、未上传的，采购人不予受理。
六、公告媒体六、公告媒体

本公告在中核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com/）发布。对于其他媒介发布的本项目公告，采购人对其准确
性不承担任何责任。本次采购活动的最终解释权在中核坤华能源发展有限公司。
七、联系方式七、联系方式
采购人：中核坤华能源发展有限公司
地址：浙江省杭州市余杭区良渚街道古墩路1359-3号1幢1608室
联系人：张永振
电话：18074103202
 
 
 
 
 

      中核坤华能源发展有限公司
                                       2023年07月31日

 
 
]]>


